ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:   44    /GM -UBND  Sơn Tây, ngày   17    tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiên Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 15/4/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Kế hoạch số

77/KH-UBND ngày 11/4/2025 của UBND tỉnh về triển khai sắp xếp đơn vị

hành chính theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp tỉnh Quảng

Ngãi. UBND huyện tổ chức Hội nghị quán triệt, hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ

sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất đơn vị hành chính cấp tỉnh và sắp xếp, sáp

nhập đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện. Trân trọng kính mời các

thành phần tham dự:

1. Thành phần:

* Ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời các đồng chí Ủy viên  Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

chủ trì;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ; Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự và đưa tin).

* Ở xã:

- Mời đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND xã;

- Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

2. Thời gian, địa điểm

* Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 18/4/2025 (thứ Sáu);

* Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-04-17T14:05:30+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T14:05:44+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!